e
NSTRUTDFEDERAL Ministério da EduaÇào

InstitutaFederaldaPüranó

PORTARIA N' 70 DE 07 DE ABRIL DF 2017

A Pró-Reitora Substituta dc Gestão de Pessoas da
Pró-Reitoria de Gestão Pessoas do Instituto f'ederül
do Paraná, no uso da competência club Ihe confere a
Portaria N' 30 de 9 dc Janeiro de 20 1 7. considerando
a resolução 1 5/20 ll do Conselho Superior do IFPR,
e o que consta no processo n' 234] 1 -00] 839/2015-
13

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Ax.filiação de Desempenho ejn

Estágio Probatórío, do servidcjr relacionado abaixo:

Ser\ odor: BRtrNO \;IEIR/\ BENIGNO DOS SANTOS
SIAPE: 2139293

Cargo: Analista dc Tecnologia da Informação

Lotação: DTIC - l)IRETORIA DE TECNOLOGIA DA INFORl\loçÃO E
COMUNICAÇÃO

Pontos: 99,09

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Victoí Ferreiro do Amaram, 306 -Tarumã. Curltlba - PR l CEP 82S30-230 Brastl